

آموزش در مرکز کارآزمایی بالینی

برنامه توانمند سازی پژوهشگران:

در حال حاضر دوره های آموزشی مرکز کارآزمایی بالینی با هدف گسترش توانایی عموم پژوهشگران در طراحی، اجرا، تحلیل، انتشار و کاربردی نمودن نتایج یک کارآزمایی بالینی طراحی شده است و در سطوح مختلف علوم پایه، بالینی و صنعت، شامل برگزاری کارگاه ها، دوره های آموزشی، آموزش های از راه دور، آموزش های مجازی و کسب تجربه در قالب مشارکت در انجام پروژه های در دست اجرا می باشد.

تربیت نیروی تخصصی:

این خدمات با اهداف آموزش آموزشگران (Train of Trainer-TOT) جهت توسعه مرکز و تربیت نیروهای توانمند به عنوان بازوهای اجرایی مرکز کارآزمایی بالینی در سطح محیط انجام می گردد. این دوره ها اکثرا در قالب دوره های تابستانی یا دوره های تدوین شده برای مراکز خاص انجام می شوند .

۱- کارگاه های فصلی RCT-GCP :

در این کارگاه های آموزشی که بصورت فصلی (در ماه پایانی هر فصل) به مدت سه روز برگزار می شود، شرکت کنندگانی که با مفاهیم پژوهش بالینی آشنا بوده و کارگاه های مقدماتی و متوسط روش تحقیق را گذرانده باشند شرکت می نمایند. اولویت اصلی شرکت کنندگان با نمایندگان و پژوهشگرانی است که از سوی مراکز مختلف تحقیقاتی معرفی می شوند. البته در هر کارگاه ظرفیتی برای شرکت کنندگان آزاد نیز در نظر گرفته می شود.

۲- کارگاه های یک روزه ماهیانه:

این دوره های آموزشی در واقع تدریس موضوعی بخش های مختلف طراحی، تحلیل و انتشار کارآزمایی بالینی است که بصورت خاص و متمرکز در یک روز کاری (ترجیحا پنج شنبه های آخر هر ماه) برگزار می گردد. در این کارگاه نیز بسته به موضوع کارگاه، پژوهشگران و علاقمندانی که حداقل شرایط ثبت نام در هر یک از این کارگاه ها را داشته باشند (برای هر موضوع جداگانه اعلام می شود) می توانند ثبت نام نمایند. اولویت ثبت نام همواره برای شرکت کنندگانی است که دوره های قبلی این مرکز را گذرانده باشند.

۳- کورس های تابستانی و زمستانی:

در این دوره های یک هفته ای، پژوهشگران از ابتدا با مشخص نمودن سوال پژوهشی با کلیه مراحل تدوین یک پروتکل استاندارد و مستندات اساسی ضمایم پروتکل آشنا می شوند. این دوره بطور مشخص برای افرادی که نیازمند اجرای یک کارآزمایی بالینی مطابق با ICH-GCP هستند، بسیار مفید می باشد.

۴- دوره های درخواستی توسط سایر دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی و سازمان های خصوصی:

این دوره های آموزشی که در تقویم سالیانه مرکز دیده نشده است، بصورت درخواست های موردی، بررسی و اقدام خواهد شد. مرکز کارآزمایی بالینی برای چنین درخواست هایی با توجه به تنوع تخصص موجود در تیم علمی خویش، موضوعات آموزشی خویش را به تناسب سازمان درخواست کننده و شرکت کنندگان آن تغییر خواهد داد.

۵- دوره های آموزشی مختص پروژه های قراردادی مرکز کارآزمایی بالینی:

این دوره های آموزشی مرکز کارآزمایی بالینی که با عنوان دوره های آموزشی Study specific شناخته می شوند، برای تیم های اجرایی و مدیریتی پروژه کارآزمایی بالینی طرف قرارداد با مرکز قابل اجرا می باشد. این دوره ها بطور مشخص برای بهبود قابلیت های پرسنل یک کارآزمایی بالینی برگزار می شود. با توجه به نیاز هر یک از پروژه های ارجاع شده به مرکز، این برنامه برای هر یک از افراد کلیدی از جمله مطالعه از قبیل Principal Investigator, Co-investigator, Clinical Research Associate, Research Assistant, Nurse, Laboratory staff, برگزار می شود.

" CTC tries to be the choice, Not an option !"